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Bransoletka miedziana z mantrą Bonpo
Om matri mu ye sa le du.

Cena 48.50 zł

Opis produktu
Miedziana bransoletka z mantrą Bon.

OM MA-TRI MU-YE SA-LE DU
Wydług Bonowskiej wiary jest mantrą wyzwolenia z głębi samsary.

Znaczebue poszczególnych sylab:

OM jest dla Tonpy Shenrab, który reprezentuje metodę i współczucie. 
MA jest dla Sherab Chamma, który reprezentuje mądrość i ogromną przestrzeń. 
TRI jest dla Mucho Demdrug, który przekształca gniew i nienawiść za pomocą miłości i życzliwości, oczyszczając w ten sposób
królestwo piekła. 
MU jest dla Sang Wa Ngang Ring, który przekształca chciwość i pożądanie za pomocą całkowitej hojności, oczyszczając w ten
sposób królestwa pretów (głodnych duchów).
YE jest dla Tisang Rangzhi, który przekształca ignorancję i zamęt za pomocą całkowitej wiedzy i mądrości, w ten sposób
oczyszczając królestwo zwierząt. 
SA jest dla Sangwa Duspy, który przekształca zawiść i zazdrość poprzez całkowitą ekspansję, oczyszczając w ten sposób
ludzką sferę. 
LE jest dla Chegyal Parti, który przekształca dumę i arogancję za pomocą całkowitego spokoju, oczyszczając w ten sposób
królestwa Asurów Tytanów (półbogów). 
DU jest dla Jeszen Tsugphud, który przekształca lenistwo i zaabsorbowanie sobą w pracowitość i wigor, oczyszczając w ten
sposób królestwo Boga.

Recytowanie tej mantry jest sposobem pomagania wszystkim istotom z sześciu sfer egzystencji.
przywołuje przewodnich Buddów sześciu światów i ich źródeł, Tonpę Szenraba i Szeraba Czammy.
Dzięki ich oświeconej mocy nasze negatywne emocje są rozpuszczane i przywoływane są w nas wszystkie pozytywne, czyste i
cnotliwe cechy miłości, hojności, mądrości, 
otwartości, spokoju i współczucia. Recytowanie tej mantry pomaga również nam połączyć się i wzmocnić te cechy w nas
samych. 
Nie jest konieczne poznanie wszystkich legend różnych sfer, aby czerpać korzyści z tej wielkiej mantry, ale ważne jest, aby
nawiązać w sobie połączenie z cnotliwymi cechami 
utrzymywanymi przez te sylaby nasienne i ucieleśnić te cechy.

Rozmiar : 6.50 cm regulowana.

 Właściwości lecznicze miedzi były już znane w starożytności .Miedź posiada między innymi właściwości antybakteryjne,
używało się jej np. do zabezpieczenia winorośli przed szkodnikami i chorobami. Krzaki pomidorów lepiej rosną jeśli są
przywiązane miedzianym drutem.

Zastosowanie miedzi w celach leczniczych jest ogromne.
Podczas noszenia bransoletki zdarza się, że miejsce gdzie nosimy bransoletkę zmieni kolor na zielonkawy, zwłaszcza na
początku, ale też i wtedy kiedy jesteśmy chorzy. To właśnie kwasy znajdujące się w pocie reagują z miedzią i miedź przenika
do naszego ciała, gdzie oddziałuje na niektóre bakterie.
Miedź nosi się na sobie dla złagodzenia objawów reumatyzmu, artretyzmu i innych dokuczliwych bólów. Miedz przyjmowana
np. w formie preparatów leczniczych lub jako suplement diety wspomaga leczenie stawów, układu krążenia i  w przewlekłych
infekcjach bakteryjnych i wirusowych.
W kosmetykach ma właściwości przeciwtrądzikowe i przeciwzapalne.
 Jeśli miedź przebarwia rękę, to znaczy, że działa i jest potrzebna. Żeby zmyć ślad przebarwienia wystarczy przetrzeć rękę od
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wewnętrznej strony, a miedzianą bransoletkę wyczyścić od czasu do czasu pastą.

Właściwości miedzi:

 

-Jest przyswajana nie tylko z produktów spożywczych, ale również przez skórę.
-Jest potrzebnym elementem dla kształtowania i wzmacniania tkanek i kości.
-Przyczynia się do asymilacji żelaza potrzebnego dla tworzenia się hemoglobiny.

-Ma przeciwzapalne działanie.

-Skuteczne rozwiązanie do wspomagania leczenia zapalenia stawów.

-Nadmiar miedzi wyeliminuje się z organizmu.
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